et substituendis ab eo et pro omnibus aliis quorum

interest et poterit interesse, se nominibus predictis

et dictam Universitatem perpetuo firmum et ratum

habituros ct servaturos (i) totum et quicquid per

dictum sindicum et substituendos ab eo actum et

gestum fuerit impremissis, et nullo tempore revo

care. Et volentes predictum sindic‘lim' et substituem

dos relevare ab omni onere satisdaridi, fidejlibe'ndo

pro eis promisserunt michi notario predicto stipu

lanti ut supra judicio sisti et iudicatum solvi, cum

suis clausulis universis , sub bonorum dicte Univer

sitatis omnium ypothecag et renuntiaverunt in pre

dictis omni iuri et exceptioni contra liec repugnan

tibus. Et ad maiorem firmitatem omnium predicto

rum predictus Assessor et Locumlenens predicte

sindicatui et omnibus supradictisgsedens pro tribu

nali in curia dicte Ville, suam et dicte Curie aut

ctoritatem interposuit et decretum.

Et fuit actum in dicta Curia, presentibus Angelo

de Valle notario, Andrea Gambetta, et Petr‘o SacL

cello, nuntiis dicte Curie, et Raymondo Rùbbi de

familia dicti Capitane'i, testibus ad hec vocatis, die

tertia decima mensis madli, amio a Nativitate Do

mini millesimo ccc'° seragesim'o.

Signum 1- mei Pfrancisci de Ricovero ,‘ filii quon

damlPaganelli de Ricovero, habitatoris Ville Ecclesie

de Sigerro , auctoritate illustrissimi Domini Regis

Aragonutn per totum capua Calleritanum notarii

publicia qui predictis omnibus et singulis interfui,

et ea omnia et singula rogatus scripsi et clausi

(I) La p‘crg. svrvilm'os.

ss
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Esimino Perez. di Calatajubio, Governatore di Ca

gliari e Gallura, concede lo stabilimento in Villa

di Chiesa di una fiera annua di venti giorni a

cominciare dalla vigilia di Pentecoste, con im

munità agli occorrenti. '

1361, te aprile.

(Dall’ originale, esistente nell’Archivio Cominunale d’lglesias).

Nos Eximinus Petri de Calathajubio, gubernator

et Pieformator calleri et callurii pro lllustrissimo

domino Ptege Aragonunr

Quia pro parte consiliariorum et proborum ho

minum Ville Ecclesie de Sigerro fuit nobis humiliter

supplicatmn , ut cum propter nundinas vel generale

forum, quein civitatibus et locis certis temporibus

concedunturp ipse civitates et loca suscipiant incre

mentum , dignaremur, pro augmento et comodo po

puli dicte Ville, Universilati ipsius Ville Ecclesie

nundinas vel generale forum concedere graciose

certis diebus anno singulo in dicta Villa Ecclesie

celebrandas, cum immunitatibus a jure concessis,

et aliis muneribus graciosisg volentes igitur dictam

villam Ecclesie, tanquam in majori parte suo po

pulo destitutam et domorum edificiis deformatam

tempore invasionis ejusdem facte per tunc Regios

inimicos, favore prosequi gracioso, ut exinde po

pulus ejusdem de bono in melius augeatur ac etiam

reformetur, potissime cum ipsa Villa locus esset

notabilis et insignisj cujus merito debet honoribus,

donis et favoribus largifluis decorariz idcirco, con

sideratis predictis, tam nostro proprio motu quam

ad supplicacionem consiliariorum predictorum, spe

cialiter in auxilium reformacionis dicte Ville, cum

presenti carta nostra perpetuo valitura Universitati

dicte Ville Ecclesie nundinas vel generale forum

duximus concedendasg statuentes ac etiam providen

tes, quod in dicta Villa Ecclesie anno singulo dicte

nundine vel generale forum valeant celebrari per

dies viginti continuona incipiendos in sabbato festi

Pentecostes proxime precedenti, tantummodo dura

ture; intra quos viginti dies, et illis durantibus,

omnes et singule persone ad dictam Villani Ecclesie

confluentesj et in ea ejusque terminis existentesg

eundo, stando ibi et inde recedendo, gaudeant

immunitatibus et libertatibus propter nundinas a

jure concessis Et nichilominus omnes et singule

persone possint et eis liceat ad dictam villam Ec

clesie ejusque terminos ire, ibique morari et esse,

et inde recedere cum bonis et rebus suis salve pa

riter et secure durantibus nundinis supradictisi

absque alicujus pene vel banni incursu, quibus

cumque criminibus seu excessibus per eos ubicum

que comissis ante dictum tempus nundinarum ce

lebrandarum non obstantibus ullo modo; criminibus

tamen lese magestatisj homicidiip latrociniij frac

cionis ilinerumj prodicionis, false monete, heresis.

et sodomic dumtaxat exceptisz quorum-criminum

vel alicujus eorum obnoxios , cxclusos a presenti

guidatico decernimus et jubemus. llelinquentes vero

in dicta Villa et ejus terminis dicto tempore nun

dinarumj penis debitis acriter puniantur. liane autem

concessionem nostram nundinarum predictorum du

rare volumus et valere dum de dicti domini Regis

processerit beneplacito voluntatis, et non ultra. In

cujus rei testimonium presentem fieri, et sigillo cu

bernationis officii in pendenti jussimus comuniri

Dat. in Villa Ecclesie de Siguerro, sexta decima

die aprilisa anno a Mativitate Domini millesimo tre

centesimo sexagesimo primo.

Signum Petrus.

l’etrus de Calidis, ex capitulis provisionis per

dominum cubernatorem et Pieformatorenr